

Wniosek o oświetlenie drogi

Miejscowość

[REDACTED]

Pustkowie Lgockie

ul. [REDACTED]

tel. [REDACTED]

Do;

URZĄD MIASTA I GMINY KOZIEGŁOWY

Plac Moniuszki 14 42-350 Koziegłowy

Szanowni Państwo

Zwracam się z prośbą o rozpatrzenie mojego wniosku dotyczącego oświetlenia ulicy dębowa w miejscowości Pustkowie Lgockie na której powstały trzy nowe słupy doprowadzające prąd do nowych budynków w tym mojego na których brak jest lamp oświetleniowych jest to odcinek drogi na którym znajdują się działki od numeru 522/2 do działki na której jest ostatni słup 527/2 .

Swoją prośbę wnioskuje tym że w ostatnich latach ulica zaczęła się rozbudowywać w nowe budynki , zauważalny jest wzrost natężenia ruchu co przyczyniło się do wzrostu zagrożeń związanych z bezpieczeństwem mieszkańców oraz użytkowników dróg .Oświetlenie drogowe jest niezbędne dla poprawy widoczności w godzinach wieczornych oraz nocnych co z kolei wpływa na zmniejszenie liczby wypadków i kolizji.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku z wyrazami szacunku [REDACTED] [REDACTED]

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 09. 10. 2025

liczba załączników
Lp. dz. 112.922 / 10 / 2025
SKIEROWANO

09. 10. 2025.

[REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

Cynków 7.10.2025 r.

WPLYNĘŁO 09. 10. 2025

[Signature]

Lp. dec. 122/892/10/2025
SKIEROWANO

Burmistrz Miasta i Gminy Koziegłowy

W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 789 zwracam się z prośbą o podjęcie działań i interwencji mających na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym jak również zapewnić dostęp do drogi publicznej nie tylko moich działek o nr geodezyjnych 156/3, 156/5, 156/7 obręb Koziegłówki, ale również działek należących do moich sąsiadów o nr geodezyjnych 121/6, 135/6, 136, 153, 154, 155. Poprzez poprawienie bezpieczeństwa, mam na myśli zmniejszenie ilości zjazdów z drogi wyższej kategorii. Projektant przebudowy drogi wojewódzkiej nr 789 nie uwzględnił zjazdu lub ewentualnie bezpiecznego tylko wyjazdu z działki 122/2 z nakazem jazdy w kierunku Myszkowa. Niedrożna działka drogowa o nr geodezyjnym 122/2 zmusi w przyszłości właścicieli działek o nr geodezyjnym 121/8, 121/7, 121/6 o wystąpienie o pozwolenie na indywidualne wykonanie trzech zjazdów z drogi wojewódzkiej a to nie poprawi bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Moim zdaniem argument, że mamy wjazd i wyjazd z działki drogowej o nr geodezyjnym 122/2 na drogę powiatową jest do podważenia ponieważ szerokość tego zjazdu wynosi nie więcej niż 4m z uwzględnieniem, że płoty będą cofnięte do granic działek właścicieli płotów.

Wybudowanie 200 m drogi jednokierunkowej nie jest wielkim kosztem dla Gminy, a rozwiązuje wiele problemów i w przyszłości poprawi bezpieczeństwo w ruchu drogowym, a zarazem działki, które w tej chwili są oznaczone w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego jako budowlane będą mogły być wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem. Nie zmienia to faktu, że możemy wrócić do rozmów z Panią Zenderowską i dokonać zamiany działek, która według mnie jest korzystna dla obu stron.

Mając na uwadze wyżej wskazane argumenty, które są uzasadnione społecznie wnioskuję o uwzględnienie tych zmian w projekcie.

- 1) Stawisko Ruchome o numerze: - Działki sąsiednie
- 2) Zjazd Drogi Wojewódzkiej z Koziegłówek [REDACTED] [REDACTED]

Katowice 15.9.2025

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPŁYNĘŁO 26.09.2025

Lp. dz. 12280/9/2025
SKIEROWANO

Do Urzędu Gminy Koziegłowy

WNIOSEK

Od wielu lat z żoną () jesteśmy właścicielami dwóch działek budowlanych przy ulicy Rzewnego. Działki mają numery 549 oraz 551

Planujemy w tym miejscu inwestycję (dom). Jednak ul. Rzewnego jest drogą asfaltową tylko na ograniczonym odcinku, który kończy się kilkadziesiąt metrów od naszych działek. Wnoszę więc o ujęciu w planie budżetowym na przyszły rok utwardzenie kolejnego odcinka tej drogi, co umożliwiłoby nam (i jak wiem wielu innym właścicielom) przeprowadzenie inwestycji.

Uprzejmie proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Z poważaniem,

WPLYNĘŁO 23 09, 2025

Rzeniszów-Łazy 12.09.2025 r.

liczba załączników
Lp. dz. 12220/9/2025
SKIEROWANO

Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy Jacek Ślęczka

Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz Grzegorz Cekus

Wniosek

Szanowni Państwo,

zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań w sprawie naprawy drogi leśnej znajdującej się w obrębie miejscowości: Rzeniszów-Łazy – Mysłów, Rzeniszów-Łazy – Koziegłówki na działkach nr ewid. 865/1, 859, 858 i 857 (zaznaczona kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym).

Droga ta jest intensywnie użytkowana przez mieszkańców okolicznych miejscowości Rzeniszów, Rzeniszów-Łazy, Mysłów, Koziegłówki, Pińczyce, jak i osoby odwiedzające las w celach rekreacyjnych.

Obecny stan nawierzchni znacznie utrudnia bezpieczne poruszanie się – pojawiły się głębokie ubytki, zastoiska wody, koleiny. Droga staje się nieprzejezdna dla pojazdów osobowych i rolniczych, a poruszanie się rowerem jest bardzo niebezpieczne. Jej stan może uniemożliwić szybki dojazd służbom ratunkowym: straży pożarnej, karetce pogotowia.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o podjęcie działań naprawczych mających na celu wyrównanie nawierzchni w możliwie najbliższym terminie.

Osoba do kontaktu:

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Aneta Kowalska
Kancelista

Olga Panoś

Z poważaniem:

Mieszkańcy wsi Rzeniszów-Łazy

Sottys wsi Rzeniszów

Sottys wsi Mysłów

Sottys wsi Koziegłówki

SOŁECTWO RZENISZÓW

Ziemia Rzeniszowska

Gminy i Miasta Koziegłowy

Rodnie

Grzegorz Słomka

Grzegorz

Grzegorz

Grzegorz

Grzegorz

Grzegorz

Joanna Cesar-Bajon

Sottys Kwoke Mairum

Jacek Byle

Kamilię Kocka

Janek Ring Byle

Krzysztof Komar

Zdzisław Słomka

Grzegorz

Zamożny Marek

Krzysztof Kofel

Olga Słomka

Grzegorz Słomka

Grzegorz

Wydruk roboczy z Geoportalu Powiatu Myszkowskiego



URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 23. 09. 2025

Idość załączników
Lp. ch. 12224 / 8 / 2025
SKIEROWANO

Cynków, 20.09.2025 roku

Burmistrz Miasta i Gminy Koziegłowy
Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy
Plac Moniuszki 14
42-350 Koziegłowy

Zwracamy się z wnioskiem o poprawienie jakości drogi znajdującej się na terenie wsi Cynków, w naszej – mieszkańców - opinii, droga o poprawienie której wnioskujemy to ulica Działkowa, albowiem jej nawierzchnia z dnia na dzień ulega ciągłemu pogorszeniu. Droga jest wprowadzona utwardzona kamieniem, niemniej w okresie jesienno-wiosennym 2024/2025 ulegała stopniowej degradacji i pomimo doraźnego (bieżącego) uzupełniania dziur przez jej użytkowników proces degradacji o którym mowa powyżej ciągle postępuje. Oprócz samochodów osobowych należących do mieszkańców i rezydentów zamieszkujących posesje usytuowane wzdłuż ulicy Działkowej, z drogi tej korzystają także samochody o masie powyżej 3,5 tony – zarówno pojazdy rolnicze jak i śmieciarki odbierające odpady komunalne z poszczególnych posesji. Zimą drogą tą będzie jeszcze dodatkowo przejeżdżać kolejny sprzęt ciężki – odśnieżarka. Uważamy, że jest jeszcze czas żeby niewielkimi nakładami przygotować całą ulicę Cynkową na nadchodzący sezon zimowy, gdyż w obecnym stanie droga może tej zimy nie przetrwać i w pewnym momencie stanie się po prostu nieprzejezdna. A wówczas jej naprawa może pochłoniąć zdecydowanie większe środki. Zważywszy na fakt zamieszkiwania w tej okolicy rodzin z dziećmi - tym bardziej sprawa staje się poważna. Najgorszymi odcinkami tej drogi są fragmenty biegnące w kierunku południowo-zachodnim, a następnie naprzemiennie na zachód i południe, począwszy od zakrętu gdzie kończą się latarnie.

Licząc na pozytywne załatwienie naszego wniosku pozostajemy z poważaniem:

Janina Józef
Joanna Cofarcka

Halina Łukas

Aleksandra Kalarz
Ewa Rakoczy
Jolanta Chabryk Teresa

Łukasz Dabł
Jolanta Morysko

Michał Kubalski

42-350 Kozięglówy

Kozięglówy, dn. 15.09.2025 r.

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGLÓWY
KANCLARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

Ilość załączników
Lp. dz. 12034/8/2025
SKIEROWANO

Do zarządcy 2026

Szanowny Pan

Jacek Ślęczka

Burmistrz Gminy i Miasta Kozięglówy

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Kozięglówy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – wykonanie przebudowy ul. Cegielnianej wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kozięglówy.

W imieniu mieszkańców miejscowości Kozięglówy występuję z wnioskiem do Burmistrza i Rady Gminy i Miasta o zabezpieczenie w budżecie Gminy i Miasta Kozięglówy środków przeznaczonych na wykonanie przebudowy ul. Cegielnianej wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kozięglówy.

Prośba wynika ze złego stanu technicznego obecnej drogi. Obecna nakładka asfaltowa została wykonana prawie 30 lat temu. Niestety intensywny ruch spowodował istotną degradacją nawierzchni. Mimo wielu prób łatania przez Zakład Usług Komunalnych, droga zaczyna przypominać szwajcarski ser. Przy okazji przebudowy należy również uwzględnić zaprojektowanie oraz wykonanie kanalizacji sanitarnej na tej drodze, aby w przyszłości móc ją włączyć do gminnej oczyszczalni ścieków

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady G i M Kozięglówy Joanna Kołodziejczyk
3. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

Michał Kubalski

Michał Kubalski

42-350 Kozięgłowy

Kozięgłowy, dn. 15.09.2025 r.

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGŁOWY
KANCELABRIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

Ilość załączników
Lp. dz. 12033/3/2025
SKIEROWANO

Szanowny Pan

Jacek Ślęczka

Burmistrz Gminy i Miasta Kozięgłowy

Do Burmistrzy 12026

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Kozięgłowy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – wykonanie kanalizacji deszczowej na ulicy Krętej.

W imieniu mieszkańców miejscowości Kozięgłowy występuję z wnioskiem do Burmistrza i Rady Gminy i Miasta o zabezpieczenie w budżecie Gminy i Miasta Kozięgłowy środków przeznaczonych na wykonanie projektu kanalizacji deszczowej na ulicy Krętej oraz jego realizację.

W wyniku prowadzonych prac związanych z przebudową ulicy Częstochowskiej zostało odcięte stare połączenie kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulicy Krętej i Częstochowskiej. Do starej kanalizacji deszczowej było podpięte większość przydrożnych domostw. Brak uregulowania gospodarki deszczowej powoduje, że woda swoje ujście zamiast w kanalizacji, znajduje w piwnicach lokalnych mieszkańców. Jest to niewątpliwie porażka wizerunkowa samorządu, ponieważ nic nie robiąc narażamy mieszkańców na niebezpieczeństwo, gdyż regularnie podmywane fundamenty grożą zawaleniem budynków.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady G i M Kozięgłowy Joanna Kołodziejczyk
3. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

Michał Kubalski

Michał Kubalski

42-350 Kozięglowy

Kozięglowy, dn. 15.09.2025 r.

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGLOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16.09.2025

liczba załączników
Lp. dz. 12032/8/2025
SKIEROWANO

Szanowny Pan

Jacek Ślęczka

Burmistrz Gminy i Miasta Kozięglowy

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Kozięglowy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – budowa oświetlenia na ul. Plebańska w miejscowości Kozięglowy-Rosochacz.

W imieniu mieszkańców miejscowości Rosochacz występuję z wnioskiem do Burmistrza i Rady Gminy i Miasta o zabezpieczenie w budżecie Gminy i Miasta Kozięglowy środków przeznaczonych na budowę oświetlenia na ul. Plebańskiej w miejscowości Kozięglowy-Rosochacz.

Prośbę swą motywuję faktem, iż w 2025 roku został wykonany projekt oświetlenia. Wniosek stanowi zatem kontynuację podjętych działań mających na celu finalizację zadania.

Z góry dziękuje za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady G i M Kozięglowy Joanna Kołodziejczyk
3. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

Michał Kubalski

42-350 Kozięglowy

Kozięglowy, dn. 15.09.2025 r.

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

LIŚĆ ZAŁĄCZNIKÓW
Lp. cz. 12031/9/2025
SKIEROWANO

Szanowny Pan

Jacek Ślęczka

Burmistrz Gminy i Miasta Kozięglowy

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Kozięglowy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – budowa oświetlenia na ul. Spokojnej w miejscowości Kozięglowy-Rosochacz.

W imieniu mieszkańców miejscowości Rosochacz występuję z wnioskiem do Burmistrza i Rady Gminy i Miasta o zabezpieczenie w budżecie Gminy i Miasta Kozięglowy środków przeznaczonych na zaprojektowanie oraz budowę oświetlenia na ul. Spokojnej w miejscowości Kozięglowy-Rosochacz.

Prośbę swą motywuję faktem, iż ul. Spokojna jest jedną z nielicznych ulic w miejscowości Rosochacz, która nie posiada jeszcze oświetlenia. Jest to o tyle istotne, iż wpływa w bezpośredni sposób na bezpieczeństwo mieszkańców.

Z góry dziękuje za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady G i M Kozięglowy Joanna Kołodziejczyk
3. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

Michał Kubalski

42-350 Koziegłowy

Noto załączników podpis
l.p. dz. ... 12029/8/3025
SKIEROWANO

Koziegłowy, dn. 15.09.2025 r.

Szanowny Pan
Piotr Kołodziejczyk
Starosta Powiatu Myszkowskiego

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Powiatu Myszkowskiego nowego zadania na 2026 rok – wykonanie remontu drogi powiatowej ulica Letniskowa w miejscowości Rosochacz.

Jako Radny miejscowości Koziegłowy–Rosochacz, w imieniu mieszkańców Rosochacza oraz Rady Sołectkiej składam wniosek do Starosty Myszkowskiego o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myszkowskiego środków przeznaczonych na wykonanie remontu drogi powiatowej ulicy Letniskowej w miejscowości Rosochacz.

Finalizowana jest procedura regulacji stanu prawnego mającego na celu zakwalifikowanie drogi do klasy dróg powiatowych. Został wykonany remont częściowy na odcinku od skrzyżowania z ulicą Porajską do skrzyżowania z ulicą Staropolską. Należy kontynuować prace remontowe na dalszym odcinku. Dzięki temu zostanie utworzone północne, alternatywne połączenie z Gminą Poraj, które będzie można wykorzystać w momencie wypadku na ulicy Porajskiej. Poprawi się również komfort podróżowania lokalnych mieszkańców.

Prośba wynika ze złego stanu technicznego ww. drogi, która mimo licznych prób zasypywania tłuczniem dziur nie przynosi długotrwałych efektów i generuje dodatkowe koszty dla budżetu Powiatu Myszkowskiego.

Z góry dziękuje za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy Jacek Ślęczka
3. Przewodnicząca Rady G i M Koziegłowy Joanna Kołodziejczyk
4. a/M. K.

Z poważaniem
Michał Kubalski
Michał Kubalski

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

Michał Kubalski

42-350 Koziegłowy

Koziegłowy, dn. 15.09.2025 r.

Ilość załączników: 12028/9/2025
Lp. dz. SKIEROWANO

Szanowny Pan
Piotr Kołodziejczyk
Starosta Powiatu Myszkowskiego

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – wykonanie projektu oraz przebudowy skrzyżowania ulicy Leśnej z ulicą Porajską oraz Rosochacz w miejscowości Rosochacz.

W imieniu mieszkańców miejscowości Rosochacz występuję z wnioskiem do Starosty Myszkowskiego o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myszkowskiego środków przeznaczonych na zaprojektowanie przebudowy skrzyżowania ulicy Leśnej z ulicą Porajską oraz Rosochacz w miejscowości Rosochacz.

Obecnie skrzyżowanie ulicy Leśnej z ulicą Porajską jest oddalone kilkanaście metrów od skrzyżowania ulicy Rosochacz z ulicą Porajską. Pojazdy wyjeżdżające z ulicy Leśnej, chcące wjechać w ulicę Rosochacz muszą włączyć się do ruchu na ulicy Porajskiej i po kilkunastu metrach skrócić w ulicę Rosochacz. Powoduje to duże ryzyko kolizji. Wykonanie skrzyżowania prostopadłego ww. trzech dróg niewątpliwie poprawi bezpieczeństwo oraz komfort przemieszczania się w tej części Gminy.

Dodam, że kilka lat temu została zakupiona przez Gminę Koziegłowy działka znajdująca się naprzeciwko wyjazdu z ulicy Rosochacz, co umożliwi wykonanie przedmiotowej inwestycji na gruntach gminnych.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy Jacek Ślęczka
3. Przewodnicząca Rady G i M Koziegłowy Joanna Kołodziejczyk
4. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

Michał Kubalski

Michał Kubalski

42-350 Kozięglowy

Kozięglowy, dn. 15.09.2025 r.

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGLOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPEŁNIŁO 15. 09. 2025

№66 załącznik

Lp. dz. 12.024/9/2025

SKIEROWANO

*Do założeń
2026*

Szanowny Pan

Jacek Ślęczka

Burmistrz Gminy i Miasta Kozięglowy

Dotyczy: Wprowadzenia do budżetu Gminy i Miasta Kozięglowy oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej nowego zadania na 2026 rok – budowa sieci wodociągowej na ul. Brzozowej w miejscowości Rosochacz.

W imieniu mieszkańców miejscowości Rosochacz występuję z wnioskiem do Burmistrza i Rady Gminy i Miasta o zabezpieczenie w budżecie Gminy i Miasta Kozięglowy środków przeznaczonych na budowę sieci wodociągowej na ul. Brzozowej w miejscowości Rosochacz.

Prośbę swą motywuję faktem, iż w ostatnich latach mamy do czynienia z mniejszą liczbą opadów, co bezpośrednio przekłada się na wysychanie przydomowych studni, które obecnie stanowią jedyne źródło bieżącej wody wielu domostw. Dodatkowo lokalni mieszkańcy na własny koszt podjęli się zbadania jakości wody w studni. W wielu przypadkach badania jednoznacznie wskazały złą jakość wody. Warto dodać, że rozbudowa sieci wodociągowej niewątpliwie przyczyni się do poprawy komfortu życia ludności. Inwestycja przyniesie również wymierne korzyści dla budżetu Gminy w postaci opłat za zużycie wody.

Z góry dziękuje za pozytywne rozpatrzenie prośby.

Do wiadomości:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady G i M Kozięglowy Joanna Kołodziejczyk
3. a/M. K.

Z poważaniem

Michał Kubalski

Michał Kubalski

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 16. 09. 2025

Ilość załączników: 2
Lp. cz. 11383/9/2025
SKIEROWANO

Damian Cesarz

Radny

Rady Gminy i Miasta

Koziegłowy

Winowno, 15.09.2025

Burmistrz

Gminy i Miasta Koziegłowy

Pan Jacek Ślęczka

*Do budżetu
2026 ✓*

Wnioski do budżetu 2026 roku

- W miejscowości Winowno.

Zwracam się z wnioskiem o wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej. W związku z dynamicznie rozwijającą się zabudową mieszkaniową oraz brakiem oświetlenia parkingu przy Szkole Podstawowej zamontowanie oświetlenia ulicznego na już istniejących słupach podniesie znacznie poziom bezpieczeństwa w okolicy.

Damian Cesarz

Cesarz

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY
KANCELARIA OGÓLNA

Damian Cesarz

Radny

Rady Gminy i Miasta

Koziegłowy

WPLYWŁO 16. 09. 2025

liczba załączników

Lp. dz.

SKIEROWANO

Winowno, 15.09.2025

Burmistrz

Gminy i Miasta Koziegłowy

Pan Jacek Ślęczka

Wnioski do budżetu 2026 roku

- W miejscowości Markowice.

W związku z brakiem działającej świetlicy oraz problemami występującymi w sąsiedztwie byłej Szkoły Podstawowej zwracam się z wnioskiem o zagospodarowanie terenu wokół Góry Trzech Rzek. Teren mógłby być wykorzystany jako miejsce rekreacji dla lokalnej społeczności, szczególnie najmłodszych mieszkańców. Miejsce to stanowi również lokalną atrakcję, odwiedzaną przez osoby spoza naszej Gminy.

Damian Cesarz

Mysłów, dnia 12.09.2025 r.

Radny Gminy i Miasta Kozięglowy
Przemysław Zenderowski

Sołtys Osieka
Daria Paterak

URZĄD GMINY I MIASTA KOZIĘGLOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNĘŁO 15. 09. 2025

Ilość załączników
Lp. dz. 11968/9/2025
SKIEROWANO

*Do Zarządu
2026 ✓*

Szanowny Pan
Jacek Ślęczka
Burmistrz Gminy i Miasta Kozięglowy

Wniosek

Zwracamy się z prośbą o ujęcie w budżecie na rok 2026 budowy/przebudowy ul. Lipowej w Osieku. W załączeniu przekazujemy oświadczenia mieszkańców – właścicieli wszystkich nieruchomości bezpośrednio przyległych do drogi wyrażające zgodę na podział i przekazujące prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Daria Paterak
Zenderowski